
 

 

Referat af FTU Generalforsamling 
 
Dato & tid:  Mandag d. 26. februar kl. 19:00 – 21:30 

Sted:   Dalumhallen, Mejerivej 1, Odense 

Mødedeltagere: Fra FTU bestyrelsen: Kai Holm, Kim Birk, Michael G. Andersen, Vanessa Timm og Signe Sørensen 

 Klubber repræsenteret: Rudkøbing Tennisklub, Tennis Club Odense, Svendborg Tennisklub, 

Fruens Bøge Tennisklub, Vester Skerninge Tennisklub, Ringe Tennisklub, Broby Tennis og Padel, 

Middelfart Tennisklub, Langeskov Tennisklub, Kerteminde Tennisklub, Munkebo Tennisklub, 

Stjernen Tennisklub, Tarup Paarup Tennisklub. I alt 13 ud af 25 klubber repræsenteret. 

 

 
Dagsordenpunkter: 
 

Nr. Punkt 

1 Valg af dirigent og referent 
Agi Szocska blev valgt som dirigent. 
Signe Stougård Sørensen blev valgt som referent. 
 

2 Bestyrelsens beretning 
 
Kai) Samarbejde med konsulenter. Nedgang i medlemsklubber af forskellige årsager (færre 
medlemmer, ikke turneringsaktive, padelmedlemmer i klubben resulterer i et for højt 
kontingent samlet for klubben). Opfordring til at deltage i DTFs generalforsamling 16. marts. 
Imponerende antal frivillige ved DM for veteraner i Svendborg Tennisklub. Karl hjælper med 
bogholderi. Kenneth hjælper med hjemmeside. 3-årig aftale med Ketshop og Head. 
9. april inviteres fynske klubber til dialogmøder om holdturneringer mm. 
 
Michael) Fokus på at samle spillere på Fyn – spille sammen på tværs af klubber og aldre. Jo 
flere klubber der vil være med i holdturneringer, jo bedre. FTU hjælper meget gerne med at 
matche spillere! Hvis en klub fx kun har én spiller i en række, vil FTU meget gerne hjælpe med 
at matche med spillere fra andre klubber. 
Team Fyn holdene giver mulighed for at deltage i DTF juniorholdturneringen, hvor spillere fra 
hele Fyn danner hold på tværs af klubber. 
Tradition efterhånden i sommerferien at spillere fra flere fynske klubber deltager i 
tennisstævne i Mürwik i sommerferien - en rigtig god social oplevelse. 
DTF fysisk test for juniorer – også en god aktivitet på tværs af klubber og med spillere fra Fyn 
og Jylland. 
 
Feedback til holdturnering: Hjælp til bedre match ønskes fra Rudkøbing Tennisklub. 
FTU skal ifølge Michael være bedre til at tjekke op på spillernes niveau, når de tilmeldes til 
FTU holdturneringen, så de bedste match skabes. 
 
Kim) Beretning både for FM Senior og Veteran, inde og ude. Der blev fra forsamlingen udtrykt 
ønske om, at FM Veteran lægges længere henne i august, så det ikke ligger oven i 
sommerferie. Også forslag til at afviklingen kan ske over flere weekender. 

https://ftutennis.dk/default.aspx
https://ketshop.dk/
https://coolsport.dk/
https://www.head.com/en/tennis.html
https://tennisshoppen.dk/


 

 

 
Signe) Skumtennis. 4 afholdte skumtennisstævner. Det første stævne var der 18 deltagere, 
det seneste 40 deltagere. Tror på at det er muligt at få et højere deltagerantal i næste sæson. 
 
Birgit) Kvindetennisarrangementer og udfordringer og fremtidsudsigter i Fynsk Kvindetennis. 
Første gang at der blev udfordringer med deltagerantal udendørs i 2023. Måske skal 
ambassadørerne genoptages. Input givet om at der er gentagelser i 
træningsarrangementernes indhold. 
 
 

3 Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
Regnskab blev forelagt af Karl Gildhøj. 
Regnskabet er underskrevet af bestyrelsen. 
 
Der blev fra forsamlingen udtrykt ønske om bedre information fra FTU om, at der kan søges om 
trænerkursus hos FTU. 
 
Regnskabet blev godkendt på Generalforsamlingen. 
 

4 Forelæggelse af det kommende års orienterende budget, herunder fastsættelse af kontingent 
Det væsentligste at bemærke er, at FTU vil hæve kontingentet fra 20 kr. til 25 kr. – et kontingent 
der er uafhængigt af DTF kontingent. Der er ikke umiddelbart planer om at revidere FTU 
kontingentet, hvis/når DTF kommer med en ny kontingentstruktur. 
 
Det blev udtrykt på mødet 

- Stigning på 5 kr. har en negativ betydning for klubberne, der samtidigt oplever faldende 
medlemstal. 

- 5 kr. fra eller til er ikke afgørende. Det er et spørgsmål om, at kvaliteten skal være 
bedre. 

- Der blev sat spørgsmålstegn ved administrationsudgifterne i FTU. 
- FTU har lavere tilmeldingsgebyrer til holdturnering og FM end de øvrige tennisunioner. 
- Fra DTF: Der forventes en ny kontingentstruktur fra DTF, som sandsynligvis vil resultere 

i et samlet lavere kontingent for fynske klubber, så de 5 kr. vil sandsynligvis blive 
dækket af et kommende nedsat kontingent til DTF. 

 
Der blev stemt om kontingentstigningen fra 20 kr. til 25 kr., og stigningen blev godkendt. 
 

5 Valg af formand (valg på lige år) 
Kai Holm blev genvalgt som formand. 
 

6 
 

Valg af bestyrelsen 
Michael Grube Andersen blev genvalgt. 
Lorenzo Panariti blev valgt. 
Victoria Mikkelsen valgt. 
  

7 Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag. 
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8 Valg af revisor 
Carsten Tornbjerg blev genvalgt. 
 

9 Eventuelt 
Fra Bo Andersen, DTF konsulent: 9. april afholdes introduktionsaften for alle klubber, hvor man 
kan få info om tilbud fra DGI/FTU, fx holdturneringer. Afholdes i Dalumhallen. 
 
Fra FTU: 13. april afholdes FM i skumtennis i Vester Skerninge Hallen. Tilmelding bliver muligt i 
DTF Tournament Software. 
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